



ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය

අති විශේෂ

අංක 1677/26 - 2010 ඔක්තෝබර් 28 වැනි බ්‍රහස්පතින්දා - 2010.10.28

(රජයේ බලයපිට ප්‍රසිද්ධ කරන ලදී)

I වැනි කොටස: (I) වැනි ඡේදය - සාමාන්‍ය

රජයේ නිවේදන

එල්.ඩී.- බී.12/2007.

2006 අංක 30 දරන ගෙවීම් උපක්‍රම වංචා පිළිබඳ පනත

8(1) වැනි වගන්තිය යටතේ නියමය

ආණ්ඩුක්‍රම ව්‍යවස්ථාවේ 44 වැනි ව්‍යවස්ථාවේ (2) වැනි අනුව්‍යවස්ථාව සමඟ කියවිය යුතු 2006 අංක 30 දරන ගෙවීම් උපක්‍රම වංචා පිළිබඳ පනතේ 8 වැනි වගන්තියේ (1) වැනි උපවගන්තිය යටතේ මා වෙත පැවරී ඇති බලතල ප්‍රකාර, ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ජනාධිපති, මහින්ද රාජපක්ෂ වන මා විසින්, එකී පනතේ 8 වැනි වගන්තියේ (1) වැනි උපවගන්තියේ කාර්ය සඳහා විශේෂඥ මණ්ඩලයට පහත සඳහන් තැනැත්තන් සහ ආයතනය මෙයින් පත් කරමි.

1. හේමසිරි කරුණානායක මහතා,
2. තුවාන් ඉර්ෂාඩ් හලාල්දීන් මහතා,
3. බිමල් ගුණපාල මහතා,
4. විරාජ් මුදලියේ මහතා,
5. නලින් සරත් කුමාර විජේරත්න මහතා,
6. කේ. ජී. පී. සිරිකුමාර මහතා,
7. ශ්‍රී ලංකා පරිගණක හදිසි ප්‍රතිචාර සංසදය. (SLCERT)

2006 අංක 30 දරන ගෙවීම් උපක්‍රම වංචා පිළිබඳ පනතේ 8 වැනි වගන්තියේ (1) වැනි උපවගන්තිය යටතේ සාදනු ලැබ 2008 වර්ෂයේ පෙබරවාරි මස 14 වැනි දින අංක 1536/28 දරන අති විශේෂ ගැසට් පත්‍රයේ පළ කරන ලද නියමය, ඒ යටතේ යථා පරිදි කරන ලද කිසිවකට අගතියක් නොවන පරිදි, මෙයින් පරිච්ඡින්න කරනු ලැබේ.

මහින්ද රාජපක්ෂ,
ජනාධිපති.

2010 ඔක්තෝබර් මස 26 වැනි දින,
කොළඹ 01,
ජනාධිපති ලේකම් කාර්යාලයේ දී ය.
11-261

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය

අති විශේෂ

இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு வர்த்தமானப் பத்திரிகை

அதிவிசேஷமானது

අංක 1677/26 - 2010. ඔක්තෝබර් 28 වැනි මහසේපතින්දා - 2010.10.28
1677/26 ஆம் இலக்கம் - 2010 ஆம் ஆண்டு ஒற்றோபர் மாதம் 28 ஆந் திகதி வியாழக்கிழமை

(අරසාங்கத்தின் அதிகாரத்துடன் பிரசுரிக்கப்பட்டது)

பகுதி I : தொகுதி (I)- பொது

அரசாங்க அறிவித்தல்கள்

ச.வ.பீ. 12/2007

2006 ஆம் ஆண்டின் 30 ஆம் இலக்க, கொடுப்பனவு உபாயங்களின் மோசடிகள் சட்டம்

8(1) ஆம் பிரிவின் கீழான கட்டளை

அரசியலமைப்பின் 44 ஆம் உறுப்புரையின் (2) ஆம் பந்தியுடன் சேர்த்து வாசிக்கப்படுவதான 2006 ஆம் ஆண்டின் 30 ஆம் இலக்க, கொடுப்பனவு உபாயங்களின் மோசடிகள் சட்டத்தின் 8 ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உட்பிரிவின் கீழ் எனக்குறித்தாக்கப்பட்ட தத்துவங்களின் பயனைக் கொண்டு இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசின் சனாதிபதி மஹிந்த ராஜபக்ஷ ஆகிய நான், மேற்கூறப்பட்ட சட்டத்தின் 8 ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உட்பிரிவின் நோக்கங்களுக்காகப் பின்வரும் ஆட்களையும் நிறுவனத்தையும் நிபுணர்கள் குழாத்துக்கு இத்தால் நியமிக்கின்றேன்.

1. திரு. ஹேமசீறி கருணாநாயக்க,
2. திரு. டுவான் இரிசாட் ஹளால்மன்,
3. திரு. பிமல் குணபால,
4. திரு. விராஜ் முதலிகே,
5. திரு. நலின் சரத் குமார விஜயரத்ன,
6. திரு. கே. ஜி. பி. சிறிகுமார,
7. இலங்கைக் கணனி அவசரகால மறுவிடைக் குழு (SLCERT)

2006 ஆம் ஆண்டின் 30 ஆம் இலக்க கொடுப்பனவு உபாயங்களின் மோசடிகள் சட்டத்தின் 8 ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உட்பிரிவின் கீழ் ஆக்கப்பட்டு, 2008, பெப்புருவரி 14 ஆந் திகதிய 1536/28 ஆம் இலக்க அதிவிசேட வர்த்தமானியில் வெளியிடப்பட்ட கட்டளை, அதன் கீழ் உரிய முறையில் செய்யப்பட்ட எதற்கும் பங்கமின்றி, இத்தால் ஒழிக்கப்படுகின்றது.

சனாதிபதி, செயலகம்,
கொழும்பு 1,
2010, ஒற்றோபர் 26.

மஹிந்த ராஜபக்ஷ,
சனாதிபதி,

11-261

இலங்கை அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களத்திற் பதிப்பிக்கப்பெற்றது.

1A

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය
අති විශේෂ

The Gazette of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka
EXTRAORDINARY

අංක 1677/26 - 2010 ඔක්තෝබර් 28 වැනි බ්‍රහස්පතින්දා - 2010.10.28
No. 1677/26 - THURSDAY, OCTOBER 28, 2010

(Published by Authority)

PART I : SECTION (I) — GENERAL

Government Notifications

L. D.—B.12/2007.

PAYMENT DEVICES FRAUDS ACT, No. 30 OF 2006

Order under section 8(1)

BY virtue of the powers vested in me under subsection (1) of section 8 of the Payment Devices Frauds Act, No. 30 of 2006, read with paragraph (2) of Article 44 of the Constitution, I, Mahinda Rajapaksa, President of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka, do hereby appoint the following persons and the institution to the Panel of experts for the purposes of subsection (1) of section 8 of the aforesaid Act.

1. Mr. Hemasiri Karunanayake,
2. Mr. Tuan Ershard Hallaldeen,
3. Mr. Bimal Gunapala,
4. Mr. Viraj Mudalige,
5. Mr. Nalin Sarath Kumara Wijeratne,
6. Mr. K. G. P. Sirikumara,
7. Sri Lanka Computer Emergency Response Team (SLCERT).

The Order made under subsection (1) of section 8 of the Payment Devices Frauds Act, No. 30 of 2006, and published in *Gazette Extraordinary*, No. 1536/28 of February 14, 2008 is hereby rescinded, without prejudice to anything duly done thereunder.

MAHINDA RAJAPAKSA,
President.

Presidential Secretariat,
Colombo 01,
26th October, 2010.

11-261